
-./

Vnitřní řád školní jídelny

Výdej svačin a obědů
§vačina : 9.10 - 9.25 hodin v doprovodu pedagoga
Obědy :11.1$ 12.15 hodin v do-provodu pedagoga

Cena svačin áků: 7- § věková skupina........ 8.- Kč
t1.-l4 věkováskupina........ 10- Kč
15.+ věkováskupina........ 11.-Kč 

xa

Cena oběda áci 7- la věková skupina........ 23,- Kč
11-14 věková skupina........ 25,- Kč
15. + věkováskupina........ 26,-Kě

Do věkovýcb skupin jsou stnivníci zařazováni na dobu školního roku, ve kterém dosahr{í výše
uvedeného věku. Dte vyhlášky l07/20a5 Sb. ze dne 8. břema 2005.

1) Stravné se platí v hotovosti u hospodrářky školní jídelny v době od: :

7.00 - 12.30 hodin pondělÉ pátek

IJplataza sťavné se v hotovosti hradí do pokladny školní jídelny vždy před začátken kalendářního měsíce,
v němž se ák bude stravovat Pnpaaaý preplatek se wátí při další platbě..

Obědy a svačiny se přihtašují na základě tiskopisu pfihláška Co Š.l.Vypmu; e zákonný zástupce žÉka,kurý je
informoviin v den přihláš eni žÁka na Z.Š. ťídním kantorem.

2) stravné se platí vždy přetem.Pokud není platba zasbavné u}rrazena" nelze stravné vydarPři onemocnění áka
si mohou rodiče první den nemoci odnést oběd ve vlastním jídlonosiči.

3 )Stravné se odhlašuje telefonicky na čísle 6a622ll17 nebo osobn§ nejpozději však do 7.30 hod.
odhlašovanéhodne. 

t

4) V době přovozu škblní iídetny zaišťují dohted pedagogičtí pracovníci, případně jiní zaměstnanci škoty.
Rozvrh dohledů je vyv§en v jídelně.

5) Problémy nebo připomínky hlásí §tráyník přítomnému dohtedu. Rodiče mohou připomínlry podávat
telefonicky na výše uvedeném čísle u hospodářlcy škotníjídelny nebo ředitelky školy osobn§ telefonem na
číslo 415ó96249.

Hospodářka školni jídetny: Mikovcová Hana Mgr.
vedoucí kuchařka : Mikovcovál{ana statuární

Kuchařka: Píglová Dana lff

V Lipenci 2ó.08.2013

|z,p


